
 
 

 

1 
 

 Białystok, dnia 20.01.2023r. 

 

Samodzielny Publiczny ZOZ 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

ul. M. Skłodowskiej –Curie 26 

15-950 Białystok 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawa materiałów medycznych na Blok 
Operacyjny oraz Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, oznaczenie postępowania: 
DA.ZP.242.68.2022. 

 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20 stycznia 2023r. o godz. 10:30 

 

 

Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 
 
 
Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
 

20 

 
EMED Sp. z o. o. SP. K. 

ul. Ryżowa 69A 
05-816 Opacz Kolonia 

 
 

69 965,64 zł 

 
 

10 dni roboczych 

 

 

Pakiet nr 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej  

albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

 

 

 

 

 



 
 

 

2 
 

Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

 

 

Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
 

18 

 
BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 
02-220 Warszawa 

 
 

35 640,00 zł 

 
 

3 dni roboczych 

 

Pakiet nr 5 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
 albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
 
1 

 
SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 
  ul. Szafirowa 1 

62-020 Jasin 

 
 

41 904,00 zł  
 

 
 

3 dni roboczych  
 

 

Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej  

albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
 

14 

 
Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042   Warszawa 

 
 

31 104,00 zł 
 

 
 

3 dni roboczych  
 

 

Pakiet nr 7 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

 

 

 

 



 
 

 

3 
 

Pakiet nr 8 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
Termin dostawy 

 
 

11 

 
KARL STORZ Polska Sp. z o.o. 

ul. Hołubcowa 123 
02-854  Warszawa 

 
375 549,12 zł 

 

 

20 dni roboczych 

 

 

Pakiet nr 9 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
Termin dostawy 

 

 
8 

 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
2 662,20 zł 

 
3 dni roboczych 

 

Pakiet nr 10 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
8 

 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
 

67 845,60 zł 

 
 

3 dni roboczych 

 

Pakiet nr 11 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
8 

 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
2 410,80 zł 

 
3 dni roboczych 

 
13 

 
SKAMEX  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 
4 182,00 zł 

 
3 dni roboczych 

 

Pakiet nr 12 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
8 

 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
 

18 896,76 zł 
 

 
 

3 dni roboczych 

 

 

 



 
 

 

4 
 

Pakiet nr 13 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

 
Cena oferty 

Termin dostawy 

 
8 

 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

25 198,56 zł 

 
 

3 dni roboczych 

 

Pakiet nr 14 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

 
Cena oferty 

Termin dostawy 

 
13 

 
SKAMEX  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 
115 020,00 zł 

 
3 dni roboczych 

 

Pakiet nr 15 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
 

10 

 
BALTON Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14 

00-496 Warszawa 

 
 

13 932,00 zł 

 
 

3 dni robocze 

 

 

Pakiet nr 16 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
13 

 
SKAMEX  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 
 

43 740,00 zł 

 
 

3 dni roboczych  
 

 

 

Pakiet nr 17 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
 

16 

 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

 
 

32 651,39 zł 

 
 

14 dni roboczych 

 



 
 

 

5 
 

 

Pakiet nr 18 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
 

16 

 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

 
 

32 577,55 zł 

 
 

5 dni roboczych 

 

Pakiet nr 19 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
21 

EMPIREUM Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

 
8 568,18 zł 

 
3 dni roboczych  

 

 

 

Pakiet nr 20 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
2 

 
WARDA Sp. z o.o. 

Przyłęki, ul. Korzenna 5 
86-005 Białe Błota 

 
 

68 769,30 zł  
 

 
 

3 dni roboczych  
 

 
21 

 
EMPIREUM Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30 
05-110 Jabłonna 

 
81 991,80 zł 

 
3 dni roboczych  

 

 

Pakiet nr 21 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

 

Pakiet nr 22 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

 

 



 
 

 

6 
 

 

 

Pakiet nr 23 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

 

Pakiet nr 24 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
Termin dostwy 

 

 
 
9 

 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 
 

44 418,24zł 
 

 
 

4 dni roboczych  
 

 

Pakiet nr 25 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
 
9 

 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 
 

2 106,00 zł 

 
 

4 dni robocze 

 

Pakiet nr 26 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
Termin dostawy 

 
 
4 

GARMEX Andrzej Jafiszow, Wojciech Kamiński  
spółka jawna 

ul. Ignatki 40 B 
16-001 Kleosin 

 
71 280,00 zł  

 

 
3 dni robocze  

 

 

Pakiet nr 27 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

 

 

 

 

 



 
 

 

7 
 

 

Pakiet nr 28 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
13 

 
SKAMEX  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 
 

5 098,20 zł  
 

 
 

3 dni roboczych  
 

 

Pakiet nr 29 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
 

16 

 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

 
 

70 741,84 zł 

 
 

5 dni roboczych 

 

 

Pakiet nr 30 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

 

Pakiet nr 31 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
Termin dostawy 

 
8 

 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
 

31 946,40 zł 

 
 

3 dni roboczych 

 

Pakiet nr 32 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
 
5 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546    Warszawa 

 
 

86 409,72 zł  
 

 
 

3 dni roboczych  
 

 
6 

 
Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

 
 

56 484,00 zł 

 
 

3 dni roboczych 

 



 
 

 

8 
 

 

 

Pakiet nr 33 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

 

 

Pakiet nr 34 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

 

Pakiet nr 35 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

 

Pakiet nr 36 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
 

19 

 
VYGON Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

 
 

49 572,00 zł 
 

 
 

3 dni roboczych 
 

 

 

Pakiet nr 37 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
21 

 
EMPIREUM Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30 
05-110 Jabłonna 

 
6 480,00 zł 

 
3 dni roboczych 

 

 

 



 
 

 

9 
 

 

 

Pakiet nr 38 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
13 

 
SKAMEX  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 
 

10 260,00 zł  
 

 
 

3 dni roboczych  
 

 

 

Pakiet nr 39 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
15 

 
BIAMEDITEK Sp. z o. o. 

ul. Elewatorska 58 
15-620  Białystok 

 
 

207 497,43 zł 
 

 
 

4 dni robocze 
 

 

 

Pakiet nr 40 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
7 

 
AKME Pałejko spółka jawna 

ul. Poloneza 89B 
02-826 Warszawa 

 
 

139 860,00 zł 
 

 
 

5 dni roboczych 
 

 

 

Pakiet nr 41 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
 

19 

 
VYGON Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

 
276 480,00 zł  

 

 
3 dni roboczych  

 

 

Pakiet nr 42 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

 



 
 

 

10 
 

 

 

Pakiet nr 43 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
 

17 

 
ANMAR Sp. z  o.o. 

ul. Strefowa 22, 
43-100 Tychy 

 
 

139 266,00 zł  
 

 
 

3 dni roboczych  
 

 

Pakiet nr 44 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

 

Pakiet nr 45 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 
 

12 

 
OPTIMED PROOFFICE Anna Szewczyk 

ul. Forteczna 5 
32086     Węgrzce 

 
100 440,00 zł 

 
 

3 dni roboczych 

 

*Uwaga  

Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę  MEDICAVERA SP. Z O.O.DAHLHAUSEN GROUP, 
ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin nie zawiera Formularza Ofertowego. 

 
 

                               Z up Dyrektora 
                            Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

                             lek. med. Sławomir Gołaszewski 
 


